495. Liber in fol. impressus complectitur Oridij Nazonij  
Pastorum Libros cum Commentarijs Antonij Con-  
stantij Panensis, impressos Romy & Eucharium  
Silber Aliaj Franch Anno 1489 die 23 mensis  
Octobris.

In hoc sequitur in hoc eodem volumine B. Oridij  
Nazonis Epist. cum Commentarijs Ubertini Crescen-  
tinaty, et Antonij Voloci Privematy, et in fine eius-  
dem Oridij Insectarum in libro cum Commentarijs

de Repertis offi-  
cia, de veteritate

177 Domitij Calderini. Impressa Venetijs & Philippum An-  
cium Mantuanum 1496. 4<sup>to</sup> Nonas Februarij

Item sequitur Deventij Comedij, cum Commentario  
Donati, et Junij Calphurnij super Heantontimerus  
apud Venetijs impressum & Bernardinum de Clonij  
de Cremona, et Simonem de Luero die 29 Martij  
1496.

Item Pauli Nacci Persij Chirij cum expositione  
Bartholomei Jontij impressa Venetijs & Dionysio  
de Bertocchij, et Hieronymo de Paschalibus Bene-  
nienyis 1484. die 15 Oct.

496. Codex Chartauy in fol. Scripturę XV. seculi. Conti-  
net Junij Coracij Tractatum de montibus, et  
Promontorijs. Silvis, et Aruibus, Fontibus lacubus  
Humidibus, stagnis, et Paludibus, et maribus.

Item Componij Melij de Cosmographia Libri tres  
Item Vidij Sequestris de Gentibus Liber. Apud  
Omnia scripta sunt & Ludovicum de Annuecheris

Lucensem die 5. Novembrio 1461. Flo 11. Pontificis  
Macimo.

497. Codex Chartauy in fol. my. Scripturę XV. seculi  
continet S. my. Julij Cicaronij de Officijs Libris  
usque ad pag. 38.

Item ad fol. 39. Liber Artij de Ethanicum disci-  
plina usque ad fol. 44.

Item ad fol. 45. extat de Inventione, Reuelatione,  
ac translatione Sanctissimi Vultay Venerabilis Lebei  
ni Lib. ad pag. fol. 50. (vno 45)

Item Artij Severiani Liber de Trinitate a fol. 51.  
usque ad fol.

Item ad fol. 65. extat Bulla Urbani P. IV. pro  
Institutione Insti. Corporis Christi

Item ad fol. 75. extat Cassiodori Tractatus de Anima  
et de Amicitia usque ad finem. Volumen constat  
folijs 119.

498. Codex in fol. Chartauy Scripturę XV. seculi Continet

171 m. Iulij Ciceronij Tusculanarum Questionum. In fine est  
Nomen huius Codicis Possessorij id est Hic Liber est  
mei Amphrionij Benedicti de Luca. In Conspectu  
Libri est ascripta. Epistola Jony Bartholomei  
Brixienfis Epistola ad Lodovicum mansuetum.

499. Liber in fol. typis impressus continet Thomae Mar-  
celli de Verborum Significationibus, et Dictionibus.  
In fine est Annus Impressionis 1471. Cuius Loco  
Est et haec nota. Hic Liber est mei Amphrionij  
Benedicti diaconi Lucensis Auditoris Jony Bartholomei  
mei Brix. et Lucen. Civij.